проект

PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

________________

             № _____________

 О передаче в безвозмездное пользование МКУ «Департамент ЖКХ
г. Пензы» муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Положением «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

          Передать МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы»  из муниципальной казны города Пензы в безвозмездное пользование муниципальное имущество согласно приложению на неопределенный срок.

Глава  города                                                                                               В.П. Савельев
                                                                      Приложение к решению

                                                                              Пензенской городской Думы

                                                                            от                     №_________

ПЕРЕЧЕНЬ

   муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
 МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы»

Инженерные сети (ливневая канализация)

	№

п/п
	Адрес
	Наименование
	Протяженность, м
	Балансовая стоимость,
руб.

	1.
	Пензенская обл.,

 г. Пенза,
ул. Клары Цеткин
	Ливневая канализация от жилого дома № 59 до жилого Дома № 63 по

ул. Клары Цеткин (труба асбоцементная Ø 300 мм, длина  127 п.м.)

	127,00
	202175,51

	2.
	Пензенская обл.,

г. Пенза,
ул. Клары Цеткин
	Ливневая канализация от жилого дома № 63 до К5 по ул. Клары Цеткин (труба железобетонная Ø 600 асбоцементная Ø 400 мм, длина 960 п.м.)

	960,00
	1054508,84

Заместитель Главы города Пензы                                                  Н.М. Тактаров